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STATISTIK 
 
  
 

Vereinskonkurrenz  50m 
 

WAFFE 
TEILNEHMER AUSZEICHNUNGEN 

U17 U21 E S V SV TOTAL Karte Gabe Total Quote 

RF   19 21 18 17 75 35 5 40 53.3 % 

OP   10 20 17 23 70 33 8 41 56.4 % 

FP   1 2 3 3  9 7    7 77.8 % 

            

SUMMEN   30 43 38 43 154 75 13 88 57.1 % 

 

 

 

 

 

 

 

AUSZAHLUNGSSTICH  25m 
 

Anzahl gelöste Doppel (Doppelgeld) 81   à   Fr.  10.40   Fr.    842.40 

Barauszahlungsbetrag (gem. Rangliste)    Fr.      435.00 

Auszahlungs-Quote (min. gem. SSV  60 %)                  51.6  % 

Dem Vereinswettkampf zugewiesener  Differenzbetrag   (Differenz bis 60%)   Fr.     70.00 

 

 

 

 

 

 
1. Juli 2022 / mb 



Rangliste  Vereinskonkurrenz  50m

14. Bareggschiessen  2022 Schützengesellschaft Neuenhof

Rang     Verein Teilnehmer Pflichtres. ResultatSSV-Kat. Preis / Gabe

1 PS Wohlen 93.8948 5 2 Fr.    120.-  +   20.-

2 PC Fahrwangen 92.6549 5 1 Fr.    100.-  +   15.-

3 SG Neuenhof 92.6409 5 1 Ausser Konkurrenz

4 SG Uster 90.3666 5 1 Fr.      80.-  +   15.-

5 SG Klingnau 88.6687 5 1 Fr.      50.-  +   10.-

6 PS Obersiggenthal 88.05712 6 2 Fr.      30.-  +   10.-

7 PS Spreitenbach 87.3266 5 1

8 PS Ennetbaden 86.6109 5 1

9 PS Kölliken 85.7969 5 1

10 SG Hinwil 84.2849 5 2

11 PC Kaiserstuhl 84.1446 5 2

12 SS Frick 79.8005 5 2

13 SG Baden Stadt 78.9266 5 2

14 PC Leimental-Flüh 77.8005 5 2

15 SG Reinach AG 76.8005 5 3

16 PRK Lupfig 0.0004 5 2

17 PC Endingen 0.0004 5 2

18 PS Schwyz UOV 0.0004 5 1

19 SV Oberbuchsiten 0.0004 5 1

20 PS Suhr 0.0004 5 1

21 PS Murgenthal 0.0003 5 3

22 PSG Affoltern a. Albis 0.0003 5 2

23 PC Rupperswil 0.0003 5 1

24 PS Wettingen 0.0002 5 3

25 FS Emmen Pistolenklub 0.0002 5 2

26 PS Hettlingen-Seuzach 0.0002 5 2

27 SSV Muri 0.0002 5 2

28 PS Niederweningen 0.0002 5 1

29 SG Küsnacht ZH 0.0001 5 2

30 SSG Brugg-Windisch 0.0001 5 2

31 SG Aarau 0.0001 5 2

32 PK Zwingen 0.0001 5 1
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 Einzelrangliste  Vereinskonkurrenz 50m (Alle Resultate)

Schützengesellschaft Neuenhof

14. Bareggschiessen  2022

PISTOLE 50/25m

Name JG       Kat.      Waffe SektionRes. Ausz.    LizenzNr.

Gantenbein Reto 1978 PC Kaiserstuhl98 E RF KK 223’136

Weber Adrian 1964 PS Schwyz UOV96 S RF KK 280’532

Kurmann René 1967 PS NiederweningenS RF KK 177’013

Häuptli Chantal 1971 SG NeuenhofS RF Gabe 124’915

Schnörr Ralf 1966 SS Frick95 S OP9 Gabe 157’560

Baur Lukas 1989 PC FahrwangenE RF KK 310’408

Vock Tamara 1991 PS WohlenE RF KK 260’688

Bart Robert 1950 PC Rupperswil94 SV FP KK 221’348

Amzai Izeir 1956 SG UsterV FP KK 105’452

Zirgel Pascal 1964 PS SuhrS OP9 KK 775’968

Bahlinger Stephan 1965 PK ZwingenS RF KK 757’349

Frey Christoph 1965 PC RupperswilS OP9 Gabe 886’576

Wolfgang Jean-Marc 1966 SG NeuenhofS RF KK 125’811

Hunn Franziska 1971 PS WohlenS RF Gabe 314’129

Grossen Dieter 1974 SG KlingnauS FP KK 177’126

Märki Daniel 1975 SG KlingnauS RF KK 215’757

Kissling Andreas 1979 SV OberbuchsitenE RF Gabe 148’708

Huber Patrick 1980 PS SpreitenbachE OP7 KK 241’352

Vock Thomas 1989 PS WohlenE FP KK 260’687

Gröble Sven 1992 SG HinwilE RF KK 945’358

Urech Arthur 1941 PSG Affoltern a. Albis93 SV FP KK 153’435

Voramwald Walter 1951 PS SuhrSV RF KK 195’356

Baur Harold 1955 PC FahrwangenV RF KK 206’562

Hunn Patrik 1971 PS WohlenS RF KK 126’080

Gaspar Américo 1973 PS Schwyz UOVS RF KK 252’079

Hofmann Markus 1974 SG UsterS RF KK 153’946

Stauffer Hansruedi 1935 SSV Muri92 SV OP7 KK 125’826

Marchesi Bruno 1945 PS ObersiggenthalSV OP7 KK 167’529

Elmer Beat 1959 PC FahrwangenV RF KK 133’795

Huser Josef 1950 PS Wohlen91 SV RF KK 170’787

Bürgler Markus 1957 SG NeuenhofV OP7 KK 111’576

Jeker Stefan 1959 SV OberbuchsitenV RF KK 148’758

Heggendorn Niklaus 1962 SG Reinach AGV OP9 KK 112’369

Tschachler Andreas 1965 PS SpreitenbachS OP9 KK 147’155

Vögele Stefan 1965 PS MurgenthalS FP KK 176’826

Mc Carthy Martin 1972 PC FahrwangenS RF KK 600’663

Tigani Domenico 1951 PS Hettlingen-Seuzach90 SV RF KK 152’339

Ulrich Hugo 1952 SV OberbuchsitenSV RF KK 190’142

Pitocchi Sandra 1968 SG HinwilS OP9 KK 949’656

Wirth Marc 1969 SG UsterS RF KK 249’852

Piccioni Gianfranco 1975 SG NeuenhofS OP9 KK 794’879

Studer Peter 1943 PS Obersiggenthal89 SV OP7 Gabe 162’313
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Name JG       Kat.      Waffe SektionRes. Ausz.    LizenzNr.

Lüthi Clemens 1953 PS Wettingen89 V RF KK 156’755

Brühwiler Felix 1956 PS WohlenV OP9 Gabe 795’053

Lovino Christine 1959 SG Baden StadtV RF Gabe 690’546

Gangl Stefan 1960 PS EnnetbadenV OP7 KK 279’056

Zelzer Carmen 1963 PS EnnetbadenS RF KK 209’378

Flück Viktor 1965 SG NeuenhofS OP9 KK 124’909

Keller Marco 1976 PC FahrwangenS RF KK 600’662

Berka Dalibor 1980 SG NeuenhofE OP9 KK 751’408

Räss-Hochuli Fritz 1937 PS Kölliken88 SV OP9 KK 694’600

Schneider Felix 1949 SG UsterSV RF KK 249’850

Kälin Hanswerner 1950 SG AarauSV OP9 Gabe 211’556

Acklin Paul 1955 PS KöllikenV FP KK 111’635

Riek Christoph 1956 PS ObersiggenthalV RF KK 167’537

Merz Armin 1962 PSG Affoltern a. AlbisV OP7 Gabe 214’919

Maag Markus 1965 PC EndingenS OP9 KK 576’228

Menzel Michael 1968 PS SpreitenbachS RF KK 160’913

Doppler Martin 1968 PC Leimental-FlühS OP9 KK 259’231

Sager Franz 1946 SG Baden Stadt87 SV RF KK 147’146

Sutter Paul 1974 SS FrickS OP9 Gabe 964’236

Widmer Roger 1946 PS Kölliken86 SV RF KK 224’162

Rüegg Fernand 1948 SSG Brugg-WindischSV RF KK 302’477

Meier Kurt 1949 PS ObersiggenthalSV RF KK 167’531

Brühwiler Edi 1949 PS ObersiggenthalSV OP9 KK 167’496

Carlet Paolo 1953 PS EnnetbadenV RF KK 219’447

Meier Patrik 1966 PC Leimental-FlühS OP9 KK 110’874

Schönwälder Olaf 1971 SG UsterS RF Gabe 875’750

Fischer Michel 1971 SG KlingnauS OP9 Gabe 830’789

Hauenstein Cornelia 1978 PC KaiserstuhlE RF KK 315’466

Grigoli Giovanna 1985 PC Leimental-FlühE OP9 KK 993’223

Stucki Peter 1941 PS Spreitenbach85 SV OP9 KK 302’712

Zanoli Guido 1943 PC FahrwangenSV OP7 KK 100’892

Eichenberger Theo 1954 SG Reinach AGV OP9 KK 681’947

Canzler Dirk 1958 PC FahrwangenV OP9 KK 896’165

Borer Nik 1970 PS EnnetbadenS RF 6’851

Werder Karin 1970 PC EndingenS OP7 KK 298’798

Hofmann Philip 1981 SG KlingnauE RF 726’764

Sültmann Peter 1982 SG Baden StadtE RF 314’097

Zois Timon 1987 PS Hettlingen-SeuzachE RF 305’502

Atilgan Adnan 1950 FS Emmen Pistolenklub84 SV OP9 KK 205’190

Roth Hans 1953 PS MurgenthalV OP9 KK 190’206

Heggendorn Eliane 1954 SG Reinach AGV RF KK 112’345

Kenel Daniel 1973 PS Schwyz UOVS RF 541’608

Känzig Christian 1980 SV OberbuchsitenE RF 319’298

Corboz Louis 1943 PS Wohlen83 SV RF KK 131’402

Lampart Peter 1956 PS KöllikenV RF 314’849

Meyer Roland 1959 PRK LupfigV RF 256’536

Zimmermann Hans Peter 1960 SG KlingnauV RF 315’607

Mews Oliver 1969 SG HinwilS OP9 KK 839’919

Schildknecht Rene 1977 PC KaiserstuhlE OP9 KK 816’534

Savinova Anna 1977 SG UsterE RF 990’435

Dittmann Lars 1980 PC FahrwangenE RF 133’790
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Name JG       Kat.      Waffe SektionRes. Ausz.    LizenzNr.

Riek Andrea 1987 PS Obersiggenthal83 E RF 934’452

Gautschi Eugen 1939 SG Reinach AG82 SV OP9 KK 111’555

Nöthiger Paul 1946 PS ObersiggenthalSV OP9 KK 173’559

Bolliger Beat 1946 SG KlingnauSV FP 177’122

Berger Heinz 1958 PS SuhrV OP9 KK 744’859

Bigler Peter 1961 SG HinwilV OP9 KK 774’401

Mazza Domenico 1964 SG NeuenhofS OP9 814’475

Kläntschi Paul 1948 PS Murgenthal81 SV OP9 KK 176’830

Morgenthaler Jürg 1951 PS KöllikenSV RF 222’141

Thut Markus 1958 PS EnnetbadenV OP7 KK 113’815

Pors Zdenek 1977 SG NeuenhofE OP7 330’854

Flatau Martin 1982 PS ObersiggenthalE RF 446’966

Riek David 1984 PS ObersiggenthalE RF 458’203

Koch Guido 1956 PS Kölliken80 V RF 111’652

Wingeier Urs 1958 PS KöllikenV RF 247’983

Bertschi René 1960 PC EndingenV RF 148’683

Csitei-Hug Yvonne 1968 SS FrickS RF 700’676

Haab Stefan 1992 PS Schwyz UOVE OP9 709’702

Karli Max 1948 PC Endingen79 SV OP9 148’828

Höhn Johanna 1950 PS WettingenSV RF 156’748

Pippo Eugen 1955 PRK LupfigV RF 256’522

Kündig Yves 1971 PC KaiserstuhlS OP9 899’738

Iapello Leonardo 1971 PS KöllikenS RF 894’516

Maurer Daniel 1951 PS Ennetbaden78 SV RF 113’851

Roth Jürg 1957 PS SpreitenbachV RF 111’840

Berger Carmen 1959 PS SuhrV OP9 748’185

Wu Enyuan 1971 PS EnnetbadenS OP9 999’154

Käser Max 1958 PS Ennetbaden77 V OP9 244’062

Bühler Karl 1928 PS Obersiggenthal76 SV OP9 167’500

Schwarz Walter 1944 PS ObersiggenthalSV OP9 167’560

Krause Heinrich 1945 SG Küsnacht ZHSV RF 123’522

Meyer Hansrudolf 1949 PRK Lupfig75 SV OP7 130’332

Steinmann Josef 1956 PS WohlenV OP9 5’272

Rose Lars 1971 SSV MuriS OP9 920’895

Dittmann Georg 1952 PC Fahrwangen74 SV RF 133’789

Frei Christoph 1963 PC KaiserstuhlS OP9 569’910

Dietiker Werner 1974 PRK LupfigS RF 251’850

Kuentz Daniel 1956 PC Leimental-Flüh73 V RF 190’040

Thut Inge 1959 PS Ennetbaden72 V FP 113’825

Schmieg Steffen 1985 PC KaiserstuhlE OP9 953’377

Schmid Konrad 1944 SS Frick70 SV OP9 246’612

Schnyder Albert 1951 SG HinwilSV OP9 957’355

Stucki Walter 1956 FS Emmen PistolenklubV RF 100’098

Engler Markus 1958 SG HinwilV OP9 286’334

Stampf Tanja 1982 SG Baden StadtE RF 904’112

Nussbaumer Konrad 1948 PSG Affoltern a. Albis69 SV OP9 214’921
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Name JG       Kat.      Waffe SektionRes. Ausz.    LizenzNr.

Stocker Patric 1977 PS Niederweningen69 E RF 6’748

Romano Emilio 1946 SG Neuenhof68 SV OP9 124’937

Häusermann Bruno 1956 SS Frick67 V OP9 146’199

Rubli David 1991 SG Hinwil64 E OP9 7’130

von Atzigen Hans 1950 PS Spreitenbach63 SV OP9 171’415

Frezzi Pablo 1979 SG Baden StadtE OP7 5’975

Stampf Gernot 1982 SG Baden StadtE RF 792’368

Krug Mike 1975 PC Rupperswil61 S OP9 952’815

Aeschbach Otto 1948 PS Kölliken59 SV RF 247’954

Vogt Peter 1950 SG Hinwil58 SV OP9 740’349

Meier Gabriela 1984 PC Leimental-Flüh56 E RF 298’616

Kinnen Rudolf 1941 SG Klingnau52 SV RF 110’345

Roth Michelle 1998 SG Hinwil50 E OP9 843’864

Dahinden Hansruedi 1950 SG Reinach AG42 SV OP7 295’120

Winter Richard 1958 PS Obersiggenthal38 V OP7 167’586
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 Rangliste  Auszahlung-Stich  25m (Alle Resultate)

Schützengesellschaft Neuenhof

14. Bareggschiessen  2022

PISTOLE 50/25m

Name JG     Kat.      Waffe SektionRes. LizenzNr.   Auszahlung (Fr.)

Grossen Dieter 1974 SG Klingnau100 S RF 50.00177’126

Vock Tamara 1991 PS WohlenE RF 50.00260’688

Baur Harold 1955 PC Fahrwangen98 V RF 20.00206’562

Zimmermann Hans Peter 1960 SG KlingnauV RF 20.00315’607

Weber Adrian 1964 PS Schwyz UOVS RF 20.00280’532

Häuptli Chantal 1971 SG NeuenhofS RF 20.00124’915

Kissling Andreas 1979 SV OberbuchsitenE RF 20.00148’708

Huber Patrick 1980 PS SpreitenbachE OP7 20.00241’352

Frey Christoph 1965 PC Rupperswil97 S OP9 15.00886’576

Hunn Patrik 1971 PS WohlenS RF 15.00126’080

Keller Marco 1976 PC FahrwangenS RF 15.00600’662

Gantenbein Reto 1978 PC KaiserstuhlE RF 15.00223’136

Vock Thomas 1989 PS WohlenE RF 15.00260’687

Stauffer Hansruedi 1935 SSV Muri96 SV OP7 10.00125’826

Rüegg Fernand 1948 SSG Brugg-WindischSV RF 10.00302’477

Huser Josef 1950 PS WohlenSV RF 10.00170’787

Meyer Roland 1959 PRK LupfigV RF 10.00256’536

Elmer Beat 1959 PC FahrwangenV RF 10.00133’795

Kurmann René 1967 PS NiederweningenS RF 10.00177’013

Wirth Marc 1969 SG UsterS RF 10.00249’852

Gaspar Américo 1973 PS Schwyz UOVS RF 10.00252’079

Flatau Martin 1982 PS ObersiggenthalE RF 10.00446’966

Zois Timon 1987 PS Hettlingen-SeuzachE RF 10.00305’502

Baur Lukas 1989 PC FahrwangenE RF 10.00310’408

Bart Robert 1950 PC Rupperswil95 SV RF 5.00221’348

Maurer Daniel 1951 PS EnnetbadenSV RF 5.00113’851

Lovino Christine 1959 SG Baden StadtV RF 5.00690’546

Bigler Peter 1961 SG HinwilV OP9 5.00774’401

Tschachler Andreas 1965 PS SpreitenbachS OP9 5.00147’155

Riek David 1984 PS ObersiggenthalE RF 5.00458’203

Mc Carthy Martin 1972 PC Fahrwangen94 S RF 600’663

Pippo Eugen 1955 PRK Lupfig93 V RF 256’522

Zelzer Carmen 1963 PS EnnetbadenS RF 209’378

Doppler Martin 1968 PC Leimental-FlühS OP9 259’231

Rubli David 1991 SG HinwilE OP9 7’130

Brühwiler Edi 1949 PS Obersiggenthal92 SV OP9 167’496

Voramwald Walter 1951 PS SuhrSV RF 195’356

Bertschi René 1960 PC EndingenV RF 148’683

Zirgel Pascal 1964 PS SuhrS OP9 775’968

Werder Karin 1970 PC EndingenS OP7 298’798

Fischer Michel 1971 SG KlingnauS OP9 830’789

Sutter Paul 1974 SS FrickS OP9 964’236

Känzig Christian 1980 SV OberbuchsitenE RF 319’298

Bahlinger Stephan 1965 PK Zwingen91 S RF 757’349
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Name JG     Kat.      Waffe SektionRes. LizenzNr.   Auszahlung (Fr.)

Schnörr Ralf 1966 SS Frick91 S OP9 157’560

Borer Nik 1970 PS EnnetbadenS RF 6’851

Gröble Sven 1992 SG HinwilE RF 945’358

Riek Christoph 1956 PS Obersiggenthal90 V RF 167’537

Roth Jürg 1957 PS SpreitenbachV RF 111’840

Heggendorn Niklaus 1962 SG Reinach AGV OP9 112’369

Mews Oliver 1969 SG HinwilS OP9 839’919

Rose Lars 1971 SSV MuriS OP9 920’895

Carlet Paolo 1953 PS Ennetbaden89 V RF 219’447

Canzler Dirk 1958 PC FahrwangenV OP9 896’165

Wolfgang Jean-Marc 1966 SG NeuenhofS RF 125’811

Savinova Anna 1977 SG UsterE RF 990’435

Riek Andrea 1987 PS ObersiggenthalE RF 934’452

Tigani Domenico 1951 PS Hettlingen-Seuzach88 SV RF 152’339

Wu Enyuan 1971 PS EnnetbadenS RF 999’154

Hofmann Philip 1981 SG KlingnauE RF 726’764

Dittmann Lars 1980 PC Fahrwangen87 E RF 133’790

Roth Michelle 1998 SG HinwilE OP9 843’864

Csitei-Hug Yvonne 1968 SS Frick86 S RF 700’676

Dittmann Georg 1952 PC Fahrwangen84 SV RF 133’789

Engler Markus 1958 SG Hinwil83 V OP9 286’334

Stucki Peter 1941 PS Spreitenbach81 SV OP9 302’712

Schwarz Walter 1944 PS ObersiggenthalSV OP9 167’560

Lüthi Clemens 1953 PS WettingenV RF 156’755

Krug Mike 1975 PC Rupperswil79 S OP9 952’815

Stocker Patric 1977 PS Niederweningen78 E RF 6’748

Käser Max 1958 PS Ennetbaden77 V OP9 244’062

Pitocchi Sandra 1968 SG Hinwil76 S OP9 949’656

Frezzi Pablo 1979 SG Baden StadtE OP7 5’975

Schnyder Albert 1951 SG Hinwil75 SV OP9 957’355

Kinnen Rudolf 1941 SG Klingnau72 SV OP9 110’345

Haab Stefan 1992 PS Schwyz UOV71 E OP9 709’702

Romano Emilio 1946 SG Neuenhof70 SV OP9 124’937

Nöthiger Paul 1946 PS Obersiggenthal69 SV OP9 173’559

Schönwälder Olaf 1971 SG Uster68 S OP7 875’750

Vogt Peter 1950 SG Hinwil67 SV OP9 740’349

Winter Richard 1958 PS ObersiggenthalV OP7 167’586

Auszahlungssumme Fr. 435.00
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Rangliste Finalwettkampf  50m

14. Bareggschiessen  2022 Schützengesellschaft Neuenhof

Rang      Name JG           Kat Lizenz         Waffe         Sektion Resultat 10-er      9-er       8-er         7-er            TS

Amzai Izeir 1956 V SG Uster 142FP105’4521. 8 6 1 97

Voramwald Walter 1951 SV PS Suhr 140RF195’3562. 6 8 1 94

Bart Robert 1950 SV PC Rupperswil 138FP221’3483. 5 8 2 92

Bürgler Markus 1957 V SG Neuenhof 136OP7111’5764. 6 6 2 93

Urech Arthur 1941 SV PSG Affoltern a. Albis 135FP153’4355. 4 7 4 91

Heggendorn Niklaus 1962 V SG Reinach AG 134OP9112’3696. 4 6 5 98

Tigani Domenico 1951 SV PS Hettlingen-Seuzach 130RF152’3397. 5 3 5 1 95

Marchesi Bruno 1945 SV PS Obersiggenthal 129OP7167’5298. 4 5 2 4 98

Baur Harold 1955 V PC Fahrwangen 125RF206’5629. 2 3 8 2 91
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